
Autor:

A B C D E F G H I J K

PE

N

WG
FR
FR300
3P
125A

ZF1
S300 TX
4P
20A
C

ON300 F1 

Syg
Podst. bezp.
3P
6A

Lampki 

Q1
R 303
3P
50A

Q2
R 303
3P
35A

Q3
R 303
3P
35A

Oznaczenie urządzenia WG ZF1 F1 Syg Q1 Q2 Q3

Oznaczenie zacisku

Opis Wyłącznik
Główny

Zasilanie z
UPS 40kVA

Zabezpieczenie
ochronnika

przepięciowego

Ochrona
przepięciowa

klasy C

Wskaźnik
obecności
napięcia

zasilającego
L1, L2, L3

ZASILANIE
ISTNIEJĄCEJ

ROZDZIELNICY
RKG

ZASILANIE
PROJEKTOWANEJ
ROZDZIELNICY

RK01

ZASILANIE
PROJEKTOWANEJ
ROZDZIELNICY

RK02

Przekrój przewodu 5 x 25 mm2 5 x 10 mm2 5 x 10 mm2 5 x 10 mm2

Typ kabla YLYżo 0,6/1kV YKYżo YKYżo YKYżo

Układ sieci Sieć TN

Napięcie znamionowe 230/400V
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Data: Nr. akrusza:
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B

D

Nr. projektu:
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E
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Rozdzielnica RUPS
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PE

N

Q4
DX³
1P+N Prawy
16A
30mA
B
A

Q5
DX³
1P+N Prawy
16A
30mA
B
A

Q6
DX³
1P+N Prawy
16A
30mA
B
A

Q7
DX³
1P+N Prawy
16A
30mA
B
A

Oznaczenie urządzenia Q4 Q5 Q6 Q7

Oznaczenie zacisku

Opis Zasilanie
Gniazd 230V

DATA
obwód 1
(SZAFA 

TELETECHNICZNA)

Zasilanie
Gniazd 230V

DATA
obwód 2
(SZAFA 

TELETECHNICZNA)

Zasilanie
Gniazd 230V

DATA
obwód 3
(SZAFA 

TELETECHNICZNA)

Zasilanie
Gniazd 230V

DATA
obwód 4
(SZAFA 

TELETECHNICZNA)

Przekrój przewodu 3 x 2,5 mm2 3 x 2,5 mm2 3 x 2,5 mm2 3 x 2,5 mm2

Typ kabla YDYżo YDYżo YDYżo YDYżo

1
1

1

1
2

2

1
3

3

1
1

1
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